
UCHWAŁA NR XXVIII/150/2017
RADY GMINY SZASTARKA

z dnia 17 stycznia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szastarka na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt  9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Szastarka 
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 22.783.733,57 zł,  z tego 
dochody bieżące w kwocie 20.787.330,69 zł i  dochody majątkowe w kwocie 1.996.402,88 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym:  

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6.559.255,00 zł,

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych w kwocie 46.200,00 zł,

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie  ze środowiska w kwocie 5.000,00 zł.

4) dochody z tytułu opłat  za gospodarowanie  odpadami komunalnymi w kwocie 315.000,00 zł.

§ 2. Określa się  łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 23.213.049,47 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 20.616.157,23 zł i wydatki majątkowe w kwocie 2.596.892,24 zł zgodnie 
z załącznikiem nr  2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne  zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
6.559.255,00 zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 100.000,00 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 37.850,00 zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 8.350,00 zł,

5) wydatki na  ochronę środowiska  i gospodarki wodnej w kwocie 5.000,00 zł,

6) wydatki  na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 408.000,00 zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu  określa się  w wysokości  429.315,90 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 429.315,90 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 stycznia 2017 r.

Poz. 446



§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1.278.721,42 zł. 

2.  Określa się łączną kwotę planowanych  rozchodów  budżetu gminy w kwocie 849.405,52zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione  zostały w załączniku nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 80.000,00 zł,

2) celową w kwocie 65.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 5.

2) wydatki na programy finansowane  z udziałem środków pochodzących z budżetu  Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 262.000,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 262.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr  7.

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie gminy  środki  stanowiące  fundusz sołecki, w podziale  na sołectwa  
w łącznej kwocie  282.313,88 zł zgodnie  z załącznikiem  nr 8. 

§ 10. Limit zobowiązań  z tytułu zaciąganych  kredytów i pożyczek  oraz emitowanych  papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 3.100.000,00 zł.

§ 11. 1. Upoważnia się  wójta  gminy do zaciągania kredytów i pożyczek  na pokrycie występującego  
w ciągu roku  przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość  ustala się  w kwocie   
3.000.000,00

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3.

§ 12. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania  zmian w planie  wydatków  w  ramach  działów  klasyfikacji  
budżetowej.

2. Upoważnia się wójta do przekazania uprawnień do dokonywania  przeniesień planowanych wydatków, 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym.

§ 13. Upoważnia się Wójta do lokowania  wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach  niż bank prowadzący obsługę  budżetu Gminy .

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Jakubaszek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 446



załącznik nr 1 do uchwały                                
Nr XXVIII/150/2017 Rady Gminy 
Szastarka z dnia 17 stycznia 2017 roku

Dział Rozdział

1 2

010

01095

400

40002

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5
bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Pozostała działalność 1 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 300,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 310 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dostarczanie wody 310 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 446



700

70005

750

75011

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 310 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

45 000,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00

Urzędy wojewódzkie 51 615,00

Administracja publiczna 51 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 446



751

75101

752

75212

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

51 615,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 940,00

Obrona narodowa 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Pozostałe wydatki obronne 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 446



756

75601

75615

75616

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 019 634,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 
karty podatkowej

3 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

304 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 303 472,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

949 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 345,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 110,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 446



75618

75621

758

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 130 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 653 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 29 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 77 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

211 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 46 200,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw

147 750,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 550 757,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 548 757,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 000,00

Różne rozliczenia 10 175 041,69

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 446



75801

75807

75814

75831

801

80104

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 309 944,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 309 944,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 695 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 695 994,00

Różne rozliczenia finansowe 42 355,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 355,69

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 126 748,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 126 748,00

Oświata i wychowanie 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Przedszkola 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 446



852

85213

85214

85216

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

25 000,00

Pomoc społeczna 324 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

42 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

27 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 900,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

34 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

34 000,00

Zasiłki stałe 108 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 446



85219

85230

855

85501

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

108 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

94 200,00

Ośrodki pomocy społecznej 94 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 000,00

Rodzina 6 478 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Świadczenie wychowawcze 4 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 446



85502

900

90002

90019

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 000 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 478 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 478 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 320 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Gospodarka odpadami 315 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw

315 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 446



010

01095

600

60016

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

bieżące razem: 20 787 330,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe
Rolnictwo i łowiectwo 680 000,00

Pozostała działalność 680 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

680 000,00

Transport i łączność 1 105 643,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 105 643,00

Drogi publiczne gminne 1 105 643,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 105 643,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 446



758

75814

801

80106

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

1 105 643,00

Różne rozliczenia 43 242,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Różne rozliczenia finansowe 43 242,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

43 242,38

Oświata i wychowanie 167 517,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 167 517,50

Inne formy wychowania przedszkolnego 167 517,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 167 517,50

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 446



6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

167 517,50

Ogółem: 22 783 733,57

majątkowe razem: 1 996 402,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 273 160,50

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 273 160,50

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 446



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 51 615,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 615,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 615,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 1 940,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 940,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 940,00

752 Obrona narodowa 700,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

700,00

852 Pomoc społeczna 27 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

27 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 000,00

855 Rodzina 6 478 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 000 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 000 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 478 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 478 000,00

6 559 255,00

załącznik nr 1 a do Uchwały  Nr  XXVIII/150/2017
Rady Gminy Szastarka

z dnia 17 stycznia 2017 roku

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 446



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 126000 126000

1010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 126000 126000

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12726 12726

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13274 13274

1030 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

2850 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

325750 325750 56550 269200 0 0 0 0 0 0 0

40002 273750 273750 56550 217200 0 0 0 0 0 0 0

4010 44100 44100 44100 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2750 2750 2750 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 6750 6750 6750 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 950 950 950 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4260 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0

4270 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4280 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4300 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4390 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4430 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4440 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

40004 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0

4210 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0

4400 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

202404,71 202404,71 0 202404,71 0 0 0 0 0 1879936,87 1879936,87

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
60014 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 100000 100000

4430 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

Drogi publiczne powiatowe 101500 0 0

Różne opłaty i składki 1500 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

1000 0 0

600 Transport i łączność 2082341,58 1744580,74 0

Dostarczanie paliw gazowych 52000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 51000 0 0

Różne opłaty i składki 1000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1100 0 0

Zakup usług pozostałych 30000 0 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10000 0 0

Zakup usług remontowych 10000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 100 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 25000 0 0

Zakup energii 140000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 950 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2750 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 6750 0 0

Dostarczanie wody 273750 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 44100 0 0

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

15000 0 0

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 325750 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13274 13274 0

Izby rolnicze 15000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12726 12726 0

10 Rolnictwo i łowiectwo 141000 26000 0

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 126000 26000 0

1 4 5 17 18

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Plan wydatków bud żetu Gminy Szastarka na 2017 r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 
XXVIII/150/2017 Rady Gminy 
Szastarka z dnia 17 stycznia 

2017 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 446



6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

60016 200904,71 200904,71 0 200904,71 0 0 0 0 0 1779936,87 1779936,87

4210 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4270 128904,71 128904,71 0 128904,71 0 0 0 0 0 0 0

4300 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

4430 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35356,13 35356,13

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1105643 1105643

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 638937,74 638937,74

43729,81 43729,81 0 43729,81 0 0 0 0 0 0 0

70005 43729,81 43729,81 0 43729,81 0 0 0 0 0 0 0

4210 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0

4300 17729,81 17729,81 0 17729,81 0 0 0 0 0 0 0

31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0

71004 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4300 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

71035 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

1957645 1890645 1611245 279400 0 67000 0 0 0 0 0

75011 51615 51615 51615 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 615 615 615 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 64000 2000 0 2000 0 62000 0 0 0 0 0

3030 62000 0 0 0 0 62000 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

75023 1781030 1776030 1506630 269400 0 5000 0 0 0 0 0

3020 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

3030 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

4010 1147200 1147200 1147200 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 85000 85000 85000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 205830 205830 205830 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 28600 28600 28600 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4170 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

4260 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4270 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4280 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0Zakup usług pozostałych 80000 0 0

Zakup usług remontowych 5000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 2000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 80000 0 0

Zakup energii 25000 0 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 40000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 205830 0 0

Składki na Fundusz Pracy 28600 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1147200 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1781030 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64000 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 5500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 615 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5500 0 0

750 Administracja publiczna 1957645 0 0

Urzędy wojewódzkie 51615 0 0

Cmentarze 1000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Plany zagospodarowania przestrzennego 30000 0 0

Zakup usług pozostałych 30000 0 0

Zakup usług pozostałych 17729,81 0 0

710 Działalność usługowa 31000 0 0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43729,81 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 26000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 638937,74 638937,74 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 43729,81 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35356,13 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1105643 1105643 0

Zakup usług pozostałych 50000 0 0

Różne opłaty i składki 2000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 20000 0 0

Zakup usług remontowych 128904,71 0 0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100000 0 0

Drogi publiczne gminne 1980841,58 1744580,74 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 446



4360 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4390 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4410 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4430 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4440 26400 26400 0 26400 0 0 0 0 0 0 0

4610 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4700 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

75095 61000 61000 53000 8000 0 0 0 0 0 0 0

4100 53000 53000 53000 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

1940 1940 1802 138 0 0 0 0 0 0 0

75101 1940 1940 1802 138 0 0 0 0 0 0 0

4110 265 265 265 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
4120 37 37 37 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 138 138 0 138 0 0 0 0 0 0 0

700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

75212 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

4210 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

263150,6 255150,6 68400 186750,6 0 8000 0 0 0 310000 310000

75412 198150,6 190150,6 68400 121750,6 0 8000 0 0 0 310000 310000

3030 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0

4110 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 57000 57000 57000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 58250,6 58250,6 0 58250,6 0 0 0 0 0 0 0

4260 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

4270 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

4360 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 310000 310000

75421 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0

4810 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0

210000 0 0 0 0 0 0 0 210000 0 0

75702 210000 0 0 0 0 0 0 0 210000 0 0

8110 210000 0 0 0 0 0 0 0 210000 0 0

80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

75818 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0Rezerwy ogólne i celowe 80000 0 0

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

210000 0 0

758 Różne rozliczenia 80000 0 0

757 Obsługa długu publicznego 210000 0 0
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

210000 0 0

Zarządzanie kryzysowe 65000 0 0

Rezerwy 65000 0 0

Różne opłaty i składki 11000 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 310000 0 0

Zakup usług pozostałych 19000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500 0 0

Zakup usług remontowych 10000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 58250,6 0 0

Zakup energii 22000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1400 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 57000 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 10000 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 573150,6 0 0

Ochotnicze straże pożarne 508150,6 0 0

Pozostałe wydatki obronne 700 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 700 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 138 0 0

752 Obrona narodowa 700 0 0

Składki na Fundusz Pracy 37 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1500 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1940 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 265 0 0

Różne opłaty i składki 8000 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

1940 0 0

Pozostała działalność 61000 0 0

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 53000 0 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8000 0 0

Różne opłaty i składki 15000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26400 0 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2000 0 0

Podróże służbowe krajowe 6000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 446



4810 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
7740616,44 5575580 4792940 782640 1940836,44 224200 0 0 0 255313,72 255313,72

80101 4090733 2906000 2532900 373100 1063133 121600 0 0 0 58234,31 58234,31

2590 1063133 0 0 0 1063133 0 0 0 0 0 0

3020 121600 0 0 0 0 121600 0 0 0 0 0

4010 1962000 1962000 1962000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 165000 165000 165000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 360300 360300 360300 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 45600 45600 45600 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 167200 167200 0 167200 0 0 0 0 0 0 0

4240 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4260 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0

4280 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0

4360 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 0 0

4410 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4430 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0

4440 103300 103300 0 103300 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50234,31 50234,31

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000

80103 357830 324000 307400 16600 17430 16400 0 0 0 0 0

2590 17430 0 0 0 17430 0 0 0 0 0 0

3020 16400 0 0 0 0 16400 0 0 0 0 0

4010 233400 233400 233400 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 46300 46300 46300 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 6700 6700 6700 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
4240 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4440 12100 12100 0 12100 0 0 0 0 0 0 0

80104 129287,68 0 0 0 129287,68 0 0 0 0 0 0Przedszkola 129287,68 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 1500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12100 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Zakup materiałów i wyposażenia 3000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 46300 0 0

Składki na Fundusz Pracy 6700 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 233400 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21000 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

17430 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16400 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8000 0 0

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 357830 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 103300 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50234,31 0 0

Podróże służbowe krajowe 2500 0 0

Różne opłaty i składki 3800 0 0

Zakup usług pozostałych 42000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7800 0 0

Zakup energii 43000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 2000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 167200 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 1500 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 360300 0 0

Składki na Fundusz Pracy 45600 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1962000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165000 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1063133 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 121600 0 0

801 Oświata i wychowanie 7995930,16 197079,41 0

Szkoły podstawowe 4148967,31 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Rezerwy 80000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 446



2310 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0

2540 89287,68 0 0 0 89287,68 0 0 0 0 0 0

80106 278188,64 181100 170000 11100 89288,64 7800 0 0 0 197079,41 197079,41

2540 89288,64 0 0 0 89288,64 0 0 0 0 0 0

3020 7800 0 0 0 0 7800 0 0 0 0 0

4010 133300 133300 133300 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 24100 24100 24100 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4240 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4280 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4440 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 167517,5 167517,5

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29561,91 29561,91

80110 2093137,12 1503700 1350500 153200 524937,12 64500 0 0 0 0 0

2590 524937,12 0 0 0 524937,12 0 0 0 0 0 0

3020 64500 0 0 0 0 64500 0 0 0 0 0

4010 1047000 1047000 1047000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 84800 84800 84800 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 189600 189600 189600 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
4120 25600 25600 25600 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 62500 62500 0 62500 0 0 0 0 0 0 0

4240 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4260 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4300 10700 10700 0 10700 0 0 0 0 0 0 0

4360 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4410 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4430 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

4440 52500 52500 0 52500 0 0 0 0 0 0 0

80113 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

4300 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

80114 214740 214740 195040 19700 0 0 0 0 0 0 0

4010 145000 145000 145000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 145000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10000 0 0

Zakup usług pozostałych 130000 0 0

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 214740 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52500 0 0

Dowożenie uczniów do szkół 130000 0 0

Podróże służbowe krajowe 2000 0 0

Różne opłaty i składki 4500 0 0

Zakup usług pozostałych 10700 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1000 0 0

Zakup energii 17000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 62500 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 1500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 25600 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 3500 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84800 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 189600 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64500 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1047000 0 0

Gimnazja 2093137,12 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

524937,12 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167517,5 167517,5 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29561,91 29561,91 0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7100 0 0

Zakup usług zdrowotnych 500 0 0

Zakup usług pozostałych 1500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 500 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 24100 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1600 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 133300 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11000 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 89288,64 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7800 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 89287,68 0 0

Inne formy wychowania przedszkolnego 475268,05 197079,41 0

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

40000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 446



4110 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 14040 14040 14040 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4280 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4360 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4410 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4430 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4440 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

4480 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4700 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
80146 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

4700 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

80149 50000 41800 41500 300 5000 3200 0 0 0 0 0

2540 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

3020 3200 0 0 0 0 3200 0 0 0 0 0

4010 27500 27500 27500 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2300 2300 2300 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 4400 4400 4400 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

80150 325960 203500 195600 7900 111760 10700 0 0 0 0 0

2590 111760 0 0 0 111760 0 0 0 0 0 0

3020 10700 0 0 0 0 10700 0 0 0 0 0

4010 141900 141900 141900 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 12400 12400 12400 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 32100 32100 32100 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 4400 4400 4400 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 7900 7900 0 7900 0 0 0 0 0 0 0

80195 25740 25740 0 25740 0 0 0 0 0 0 0

4440 25740 25740 0 25740 0 0 0 0 0 0 0

56004,24 52604,24 13050 39554,24 0 3400 0 0 0 0 0851 Ochrona zdrowia 56004,24 0 0

Pozostała działalność 25740 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25740 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 4400 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7900 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 32100 0 0

Składki na Fundusz Pracy 4800 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 141900 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12400 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

111760 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10700 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 300 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

325960 0 0

Składki na Fundusz Pracy 800 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 4400 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2300 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 6500 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3200 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27500 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

50000 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5000 0 0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 45000 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Podatek od nieruchomości 100 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3000 0 0

Różne opłaty i składki 500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3300 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1500 0 0

Podróże służbowe krajowe 800 0 0

Zakup usług zdrowotnych 500 0 0

Zakup usług pozostałych 5000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 14040 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 24000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 446



85111 9804,24 9804,24 0 9804,24 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
4210 6804,24 6804,24 0 6804,24 0 0 0 0 0 0 0

4270 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

85153 8350 8350 0 8350 0 0 0 0 0 0 0

4210 4350 4350 0 4350 0 0 0 0 0 0 0

4300 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

85154 37850 34450 13050 21400 0 3400 0 0 0 0 0

3030 3400 0 0 0 0 3400 0 0 0 0 0

4110 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4300 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4610 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

1230345 940345 544045 396300 0 290000 0 0 0 0 0

85202 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0

4330 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0

85213 42900 42900 0 42900 0 0 0 0 0 0 0

4130 42900 42900 0 42900 0 0 0 0 0 0 0

85214 81500 0 0 0 0 81500 0 0 0 0 0

3110 81500 0 0 0 0 81500 0 0 0 0 0

85215 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0

3110 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0

85216 108000 0 0 0 0 108000 0 0 0 0 0

3110 108000 0 0 0 0 108000 0 0 0 0 0

85219 480020 475020 427120 47900 0 5000 0 0 0 0 0

3020 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

4010 323300 323300 323300 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
4040 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 59810 59810 59810 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 8510 8510 8510 0 0 0 0 0 0 0 0Składki na Fundusz Pracy 8510 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 59810 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wynagrodzenia osobowe pracowników 323300 0 0

Ośrodki pomocy społecznej 480020 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5000 0 0

Zasiłki stałe 108000 0 0

Świadczenia społeczne 108000 0 0

Dodatki mieszkaniowe 1500 0 0

Świadczenia społeczne 1500 0 0

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

81500 0 0

Świadczenia społeczne 81500 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

42900 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42900 0 0

Domy pomocy społecznej 300000 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

300000 0 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400 0 0

852 Pomoc społeczna 1230345 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 15000 0 0

Zakup usług pozostałych 6000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 250 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 11000 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3400 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 1800 0 0

Zakup usług pozostałych 4000 0 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37850 0 0

Zwalczanie narkomanii 8350 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4350 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 6804,24 0 0

Zakup usług remontowych 3000 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Szpitale ogólne 9804,24 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 446



4170 11500 11500 11500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

4270 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4280 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

4300 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4360 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4410 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4430 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4440 9900 9900 0 9900 0 0 0 0 0 0 0

4480 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4700 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

85228 125425 122425 116925 5500 0 3000 0 0 0 0 0

3020 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

4010 90000 90000 90000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 5525 5525 5525 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 20500 20500 20500 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4280 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4410 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4440 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

85230 86000 0 0 0 0 86000 0 0 0 0 0

3110 86000 0 0 0 0 86000 0 0 0 0 0

85295 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

3110 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
651800 592700 559100 33600 0 59100 0 0 0 8000 8000

85401 609800 592700 559100 33600 0 17100 0 0 0 8000 8000

3020 17100 0 0 0 0 17100 0 0 0 0 0

4010 435000 435000 435000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 80600 80600 80600 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 8500 8500 8500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 11800 11800 0 11800 0 0 0 0 0 0 0

4440 20300 20300 0 20300 0 0 0 0 0 0 0

4700 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000

85415 42000 0 0 0 0 42000 0 0 0 0 0

3240 42000 0 0 0 0 42000 0 0 0 0 0

6498000 131270 114400 16870 20000 6346730 0 0 0 0 0

85501 4000000 59100 57100 2000 0 3940900 0 0 0 0 0Świadczenie wychowawcze 4000000 0 0

Stypendia dla uczniów 42000 0 0

855 Rodzina 6498000 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8000 0 0

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 42000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20300 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 8500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 11800 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 80600 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17100 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 435000 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 659800 0 0

Świetlice szkolne 617800 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Pozostała działalność 5000 0 0

Świadczenia społeczne 5000 0 0

Pomoc w zakresie dożywiania 86000 0 0

Świadczenia społeczne 86000 0 0

Podróże służbowe krajowe 2000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2200 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 300 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 20500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 900 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 90000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5525 0 0

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 125425 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3000 0 0

Podatek od nieruchomości 300 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2500 0 0

Różne opłaty i składki 1000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9900 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2000 0 0

Podróże służbowe krajowe 4000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 700 0 0

Zakup usług pozostałych 7000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5500 0 0

Zakup usług remontowych 15000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 11500 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 446



3110 3940900 0 0 0 0 3940900 0 0 0 0 0

4010 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 8300 8300 8300 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

85502 2478000 72170 57300 14870 0 2405830 0 0 0 0 0

3110 2405830 0 0 0 0 2405830 0 0 0 0 0

4010 43800 43800 43800 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 8300 8300 8300 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
4210 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4700 1870 1870 0 1870 0 0 0 0 0 0 0

85508 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

2320 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

714950 714950 53450 661500 0 0 0 0 0 12200 12200

90001 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4430 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

90002 408000 408000 0 408000 0 0 0 0 0 0 0

4210 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4300 400000 400000 0 400000 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

90005 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4430 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

90015 185000 185000 0 185000 0 0 0 0 0 0 0

4260 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

4270 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0

90095 95950 95950 53450 42500 0 0 0 0 0 12200 12200

4010 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 7860 7860 7860 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1090 1090 1090 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 15800 15800 0 15800 0 0 0 0 0 0 0

4260 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4280 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4430 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0Różne opłaty i składki 200 0 0

Zakup usług zdrowotnych 500 0 0

Zakup usług pozostałych 20000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 15800 0 0

Zakup energii 6000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 7860 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1090 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4500 0 0

Zakup usług remontowych 75000 0 0

Pozostała działalność 108150 12200 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 185000 0 0

Zakup energii 110000 0 0

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1000 0 0

Różne opłaty i składki 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 400000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1000 0 0

Gospodarka odpadami 408000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 7000 0 0

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25000 0 0

Różne opłaty i składki 25000 0 0

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

20000 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 727150 12200 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1870 0 0

Rodziny zastępcze 20000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 8000 0 0

Zakup usług pozostałych 5000 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Składki na ubezpieczenia społeczne 8300 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1200 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 43800 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4000 0 0

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2478000 0 0

Świadczenia społeczne 2405830 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 1000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 8300 0 0

Składki na Fundusz Pracy 800 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 45000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3000 0 0

Świadczenia społeczne 3940900 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 446



6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12200 12200

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
520121,43 20121,43 16500 3621,43 500000 0 0 0 0 0 0

92109 340000 0 0 0 340000 0 0 0 0 0 0

2480 340000 0 0 0 340000 0 0 0 0 0 0

92116 160000 0 0 0 160000 0 0 0 0 0 0

2480 160000 0 0 0 160000 0 0 0 0 0 0

92195 20121,43 20121,43 16500 3621,43 0 0 0 0 0 0 0

4170 16500 16500 16500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3621,43 3621,43 0 3621,43 0 0 0 0 0 0 0

73000 500 0 500 72500 0 0 0 0 5441,65 5441,65

92605 72500 0 0 0 72500 0 0 0 0 0 0

2360 72500 0 0 0 72500 0 0 0 0 0 0

92695 500 500 0 500 0 0 0 0 0 5441,65 5441,65

4210 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5441,65 5441,65

20616157,23 10874390,79 7831482 3042908,79 2533336,44 6998430 0 0 210000 2596892,24 2596892,24Wydatki razem: 23213049,47 1979860,15 0

Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5441,65 0 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

72500 0 0

Pozostała działalność 5941,65 0 0

926 Kultura fizyczna 78441,65 0 0

Zadania w zakresie kultury fizycznej 72500 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 16500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3621,43 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 160000 0 0

Pozostała działalność 20121,43 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 340000 0 0

Biblioteki 160000 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 520121,43 0 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 340000 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12200 12200 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 446



Załącznik nr 2a do uchwały Nr 
XXVIII/150/2017 Rady Gminy 
Szastarka z dnia 17 stycznia 2017 
roku

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 51 615,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 615,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 615,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 1 940,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138,00

752 Obrona narodowa 700,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

852 Pomoc społeczna 27 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

27 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 000,00

855 Rodzina 6 478 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 000 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 940 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 478 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 405 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 870,00

6 559 255,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 446



 Załącznik Nr 3 do 
Uchwały Nr 
XXVIII/150/2017 Rady 
Gminy Szastarka z dnia 
17 stycznia 2017 roku

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Lp. Kwota

Przychody i rozchody bud żetu w 2017r. 

1 4

Przychody ogółem: 1 278 721,42

1 1 178 721,42

2 100 000,00

Rozchody ogółem: 849 405,52

1 849 405,52

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 446



Załącznik Nr 4 
do Uchwały  Nr XXVIII/150/2017                 
Rady Gminy Szastarka 
z dnia 17 stycznia 2017 roku 
 

WYKAZ  DOTACJI  PODMIOTOWYCH  I  CELOWYCH  UDZIELON YCH  Z  BUDŻETU 
 GMINY  SZASTARKA W ROKU 2017. 

 
L.p. Dział 

rozdział 
§ 

wydatku 
Podmiot/przeznaczenie /cel publiczny / Kwota dotacji 

podmiotowej 
Kwota dotacji 

celowej 
 

Dotacje dla jednostek sektora  finansów publicznych 
 

1. 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
4.  
 

600 
60014 
 
 
 
801 
80104 
 
 
855 
85508 
 
 
 
921 
92109 

6300 
 
 
 
 
2310 
 
 
 
2320 
 
 
 
 
2480 
 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego  na dofinansowanie  
własnych zadań  inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych . 
 
Dotacja celowa  przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień ( umów)  między 
jednostkami   samorządu terytorialnego. 
 
 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu  na zadania  bieżące 
realizowane  na podstawie  porozumień  (umów )  między 
jednostkami samorządu terytorialnego.  
 
 
Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury (Gminne Centrum Kultury w Polichnie) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       

340.000,00 
 

            
100.000,00 
 
 
 
 
              
40.000,00 
 
 
 
              
20.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 446



 
5. 
 
 
 

 
921 
92116 

 
2480 

 
Dotacja podmiotowa z budżetu  dla samorządowej instytucji 
kultury (Gminna Biblioteka  Publiczna w Szastarce). 

 
      160.000,00 

RAZEM  500.000,00 160.000,00 
 

Dotacje   dla jednostek spoza sektora  finansów publicznych 
 

 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.  
 
 
 
 
 
 
 
3. 
 
 

 
801 
80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
801 
80103 
 
 
 
 
 
 
801 
80104 
 

 
2590 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2590 
 
 
 
 
 
 
 
2540 
 
 

Dotacja podmiotowa  z budżetu dla publicznej  jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż  
jednostka  samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną.  
 
Stowarzyszenie na Rzecz  Rozwoju  Oświaty i Kultury Wiejskiej  
Huta Józefów  w kwocie  – 787.447,00 
 
Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju wsi  Wojciechów  i 
Kolonia Wojciechów  w kwocie  - 275.686,00 
 
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla publicznej  jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż  
jednostka  samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną.  
Stowarzyszenie  na Rzecz  Ekorozwoju wsi  Wojciechów  i 
Kolonia Wojciechów  w kwocie  - 17.430,00 
 
 
 
 
Dotacja  podmiotowa z budżetu  dla niepublicznej  jednostki 
sytemu oświaty.  
Stowarzyszenie na Rzecz  Rozwoju  Oświaty i Kultury Wiejskiej  
Huta Józefów  w kwocie  - 89.287,68 

 
1.063.133,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.430,00 
 
 
 
 
 
 
 

89.287,68 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 446



 
 
4. 
 
 
 
 
 
 
5. 
 
 
 
 
 
 
 
6. 
 
 
 
7.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
801 
80106 
 
 
 
 
 
801 
80110 
 
 
 
 
 
 
801 
80149 
 
 
801 
80150 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2540 
 
 
 
 
 
 
2590 
 
 
 
 
 
 
 
2540 
 
 
 
2590 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Dotacja  podmiotowa z budżetu  dla niepublicznej  jednostki 
sytemu oświaty. 
Stowarzyszenie  „ Nadzieja „  dla Brzozówki o Kol. Brzozówki  
w kwocie  - 89.288,64 
 
 
 
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla publicznej  jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż  
jednostka  samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną.  
Stowarzyszenie na Rzecz  Rozwoju  Oświaty i Kultury Wiejskiej  
Huta Józefów  w kwocie – 524.937,12 
 
 
Dotacja  podmiotowa z budżetu  dla niepublicznej  jednostki 
sytemu oświaty 
Stowarzyszenie  „ Nadzieja „  dla Brzozówki o Kol. Brzozówki  
w kwocie  - 5.000,00 
 
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla publicznej  jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż  
jednostka  samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną.  
Stowarzyszenie na Rzecz  Rozwoju  Oświaty i Kultury Wiejskiej  
Huta Józefów  w kwocie  - 46.441,00 
Stowarzyszenie  na Rzecz  Ekorozwoju wsi  Wojciechów  i 
Kolonia Wojciechów  w kwocie  - 65.319,00 
 
 
 
 

 
 

89.288,64 
 
 
 
  
 
 

524.937,12 
 
 
 
 
 
 
 

5.000,00 
 
 
 
        111.760,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 446



8. 
 
 

926 
92605 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2360 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  lub dofinansowanie  
zadań zleconych  do realizacji stowarzyszeniom. 
- rozwój sportu na  ternie Gminy / upowszechnianie  kultury 
fizycznej i  sportu na terenie  Gminy Szastarka  , poprzez 
prowadzenie  drużyny  piłki nożnej , rozgrywek ligowych na 
obszarze województwa oraz utrzymania  infrastruktury 
sportowej , szkolenie dzieci  i młodzieży w zakresie  piłki  
siatkowej oraz uczestnictwa  w rozgrywkach Powiatowej Ligi 
Amatorskiej Siatkówki „PLAS „ , szkolenie dzieci i młodzieży 
ćwiczącej karate  tradycyjne  z Gminy Szastarka .  

 
 
          72.500,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   RAZEM  1.900.836,44 72.500,00 
    

DOTACJE   OGÓŁEM  
 

2.633.336,44 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 446



załącznik Nr 5 do uchwały 
XXVIII/150/2017  Rady Gminy 
Szastarka z dnia 17 stycznia 
2017 roku

Dział Rozdział Paragraf
010

01010

6050

6057

6059

600

60014

6300

60016

6050

Budowa miejsc postojowych przy szkole w Wojciechowie- II etap 10 000,00

Drogi publiczne gminne 1 779 936,87

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 356,13
Budowa kładki na moście przy drodze gminnej Nr 108622L Blinów Pierwszy - Blinów 
Drugi II etap

25 356,13

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2289L Zakrzówek - Szastarka - Polichna 
w miejscowości Polichna Czwarta

20 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2289L Zakrzówek - Szastarka - Polichna 
w miejscowości Szastarka

10 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2727 L Słodków II - Szastarka Stacja z udziałem 
środków pozyskanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 
2020

70 000,00

Transport i ł ączność 1 879 936,87

Drogi publiczne powiatowe 100 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

100 000,00

Budowa przydomowych biologicznych ocvzyszczalni ścieków dla budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych na terenie Gminy Szastarka

1 000,00

Przebudowa linii wodociągowej w Polichnie Czwartej 5 000,00
Przebudowa stacji wodociągowej  oraz sieci wodociągowej z przyłączami w 
Wojciechowie

7 274,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 726,00
Przebudowa stacji wodociągowej  oraz sieci wodociągowej z przyłączami w 
Wojciechowie

12 726,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 274,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 126 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowośic Brzozówka Kolonia 100 000,00

Treść Warto ść
Rolnictwo i łowiectwo 126 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 446



6057

6059

754

75412

6060

801

80101

6050

6060

80106

6057

6059

854

85401

6060

900

90095

6059

Pozostała działalność 12 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Zakup zmywarki gastronomicznej do stołówki szkolnej przy PG Nr 1 w Polichnie 8 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 200,00

Dostosowanie i przebudowa pomieszczeń budynku Publicznej Szkoły Podstawowej i 
Gimnazjum w Polichnie na potrzeby funkcjonowania oddziału przedszkolnego

29 561,91

Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00

Świetlice szkolne 8 000,00

Dostosowanie i przebudowa pomieszczeń budynku Publicznej Szkoły Podstawowej i 
Gimnazjum w Polichnie na potrzeby funkcjonowania oddziału przedszkolnego

167 517,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 561,91

Zakup i montaż systemu monitoringu w ZS w Blinowie 8 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 197 079,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 517,50

Budowa boiska do koszykówki i siatkówki przy PSP w Polichnie 30 234,31

Wymiana stolarki okiennej w ZS w Blinowie 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Oświata i wychowanie 255 313,72

Szkoły podstawowe 58 234,31

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 234,31

Ochotnicze straże pożarne 310 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Blinów 310 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 638 937,74

Przebudowa drogi gminnej nr 108619L Szastarka Stacja  - Brzozówka Kolonia 638 937,74

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 310 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 105 643,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108619L Szastarka Stacja  - Brzozówka Kolonia 1 105 643,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 446



926

92695

6060

Razem 2 596 892,24

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 441,65

Zakup wyposażenia przeznaczonego na plac zabaw i boisko w Szastarce Wsi 5 441,65

Wzrost wykorzystania odnawilanych źródeł energii w gminie Szastarka poprzez montaż 
instalacji fotowoltaicznych

5 000,00

Kultura fizyczna 5 441,65

Pozostała działalność 5 441,65

Instalacja odnawialnych źródeł energii w gminie Szastarka 7 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 446



Załącznik nr 6 
do Uchwały  Nr XXVIII/150/2016 
Rady Gminy Szastarka  
z dnia 17 stycznia 2017 r.  

 
WYKAZ  WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE 

 Z BUDŻETU UNII  EUROPEJSKIEJ  REALIZOWANYCH W ROKU 2016. 
 

L.p. Nazwa projektu Dział 
Rozdział 

Kwota wydatków 

1. Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków dla budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych na terenie Gminy Szastarka 

010 
01010 

1.000,00 

2. Przebudowa linii wodociągowej w Polichnie Czwartej 010 
01010 

5.000,00 

3. Przebudowa stacji wodociągowej oraz sieci wodociągowej z przyłączami w 
Wojciechowie 

010 
01010 

20.000,00 
 

4. 
 
 

Wykonanie nawierzchni drogi gminnej  Nr 108619L  Szastarka Stacja  – 
Brzozówka Kolonia  

600 
60016 

 

1.744.580,74 
 
 

5. 
 
 
 

Dostosowanie i przebudowa  pomieszczeń w budynku  Publicznej Szkoły 
Podstawowej i Gimnazjum  w Polichnie  na  potrzeby  funkcjonowania  
oddziału przedszkolnego. 

801 
80106 

 
 

197.079,41 
 
 
 

6. Instalacja odnawialnych źródeł energii w gminie Szastarka 900 
90095 

7.200,00     

7. Wzrost wykorzystania odnawialnych źródeł energii w gminie Szastarka 
poprzez montaż instalacji fotowoltaicznych 

900 
90095 

5.000,00 

  
O g ó ł e m  

  
1.979.860,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 446



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XXVIII/150/2017
Rady Gminy Szastarka
z dnia 17 stycznia 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Plan
801 80101 0750 4 900,00

0920 100,00
80106 0660 2 000,00
80110 0750 12 800,00

0920 200,00
80148 0670 50 000,00

0830 192 000,00
262 000,00

Dział Rozdział Paragraf Plan
80148 4210 20 000,00

4220 242 000,00
262 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego
Dochody z najmu i dzierżawy

PLAN DOCHODÓW  JEDNOSTEK BUD ŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNO ŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE O SYSTEMIE 
OŚWIATY ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH W ROKU 2017

Rodzaj dochodu
Dochody z najmu i dzierżawy
Pozostałe odsetki

Razem wydatki

Rodzaj wydatku

Zakup środków żywności
Zakup materiałów i wyposażenia

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

Razem dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 446



Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XXVIII/150/2017

Rady Gminy Szastarka

z dnia 17 stycznia 2017 r.

L.p. Nazwa sołectwa Dział/Rozdział § wydatku Kwota

600-60016 4270 6 734,31                  

801-80101 6050 6 734,31                  

801-80101 6050 9 500,00                  

851-85111 4210 6 804,24                  

921-92195 4210 1 000,00                  

3. Polichna Trzecia 600-60016 4270 11 506,88                

4. Polichna Czwarta 600-60016 4270 20 525,00                

600-60016 4270 9 300,00                  

921-92195 4210 1 148,32                  

851-85111 4270 1 000,00                  

921-92195 4170 6 500,00                  

754-75412 4210 7 000,00                  

926-92695 6060 5 441,65                  

926-92695 4210 500,00                      

921-92195 4170 10 000,00                

754-75412 4210 4 052,03                  

600-60016 4270 7 000,00                  

8. Stare Moczydłą 600-60016 4270 11 946,08                

921-92195 4210 1 473,11                  

851-85111 4270 2 000,00                  

801-80101 6050 4 000,00                  

754-75412 4210 5 000,00                  

10. Blinów Pierwszy 600-60016 6050 25 356,13                

11. Blinów Drugi 600-60016 4270 19 968,69                

600-60016 6050 5 000,00                  

600-60016 4270 5 000,00                  

754-75412 4270 4 464,12                  

600-60016 6050 5 000,00                  

600-60016 4270 5 000,00                  

754-75412 4270 1 506,88                  

14. Brzozówka 754-75412 4210 17 684,88                

15. Brzozówka Kolonia 600-60016 4270 15 196,11                

754-75412 4210 3 000,00                  

600-60016 4270 11 727,64                

17. Cieślanki 4300 7 729,81                  

600-60016 4270 5 000,00                  

754-75412 4210 11 513,69                

SUMA 282 313,88              

Huta Józefów18.

Wojciechów Kolonia12.

Wojciechów 13.

Majdan Obleszcze16. 

Szastarka Wieś6.

Szastarka Stacja7.

Podlesie9.

Polichna Pierwsza

Polichna Druga

1.

2.

Rzeczyca Kolonia5.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 446


		2017-01-30T13:22:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




